
Komisja Dyscyplinarna Podokręgu Słupskiego Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na 
posiedzeniu w dniu 30.10.2024r. podjęła następujące decyzje: 
 
1.Słupska Klasa Okręgowa: 
 
UKS Lider Rychnowy - KS Unison Machowino z dnia 19.10.2024r. 
Klub UKS Lider Rychnowy – (brak trenera z odp. licencją) – na podstawie art.140 §3 RD 
odstąpić od wymierzenia kary. 
 
KS Kaszubia Studzienice – KS Słupia Kobylnica z dnia 19.10.2024r. 
Zawodnik nr 8 – Patryk R.(KS Słupia) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 3(trzech)   
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §2.1 RD – wysoce nie 
sportowe zachowanie, wobec przeciwnika. 
 
GKS Myśliwiec Tuchomie - GTS Czarna Dąbrówka z dnia 27.10.2024r. 
Klub GTS Czarna Dąbrówka – kara pieniężna w wysokości 100,00zł., na podstawie art.5 
§1 w zw. art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.57 §2 RD – za otrzymanie przez 5 zawodników jednej 
drużyny napomnienie lub wykluczenie w jednym meczu.  
 
2.Słupska Klasa A/1: 
 
KKP Garbarnia Kępice – ZS Polonez Bobrowniki z dnia 27.10.2024r. 
Zawodnik nr 17 – Marcin G.(ZS Polonez) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 2(dwóch) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §1 RD – poważny, 
rażący faul. 
 
KS Damnica -  KS Jantaria Pobłocie z dnia 27.10.2024r. 
Zawodnik nr 11–Alan C.(KS Damnica) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 2(dwóch) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §1 RD – poważny, 
rażący faul. 
 
Zawodnik nr 20–Dominik Z.(KS Damnica) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 1(jednego) 
meczu, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §3 pkt.2 RD – 
pozbawienie realnej szansy zdobycia bramki przez przeciwnika.   
 
Zawodnik nr 14–Karol W.(KS Jantaria) - na podstawie art.133 §1 RD wszczęcie 
postępowania dyscyplinarnego. 
 
3.Słupska Klasa A/2: 
 
KS Błękitni Motarzyno - KS Kaszubia II Studzienice z dnia 20.10.2024r. 
Asystent trenera – Jacek N.(KS Błękitni) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 5(pięciu)              
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1 pkt.5 w zw. z art.62 § 1 w zw. z art.77 lit. d 
RD – krytyka i podważanie decyzji sędziów, po otrzymaniu drugiego napomnienia .  
 
4.Słupska Klasa Okręgowa Junior B/2: 
 
KS Grasz Dwumiasto Ustka  - KS Kaszubia Studzienice z dnia 27.10.2024r. 
KS Kaszubia Studzienice (trener Dariusz P.) - na podstawie art.133 §1 RD wszczęcie 
postępowania dyscyplinarnego. 
 
 



5.Puchar Polski: 
 
KS Słupia Kobylnica – KS Dolina Speranda Niepoględzie z dnia 16.10.2024r. 
Zawodnik nr 6 – Patryk R.(KS Słupia) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 3(trzech) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.77 lit.d RD – wysoce 
niesportowe zachowanie, wobec sędziów, po drugim napomnieniu. Kara dotyczy tylko PP. 
 
6.Pozostałe sprawy: 
a)Wnioski Komisji ds. Bezpieczeństwa Na obiektach Piłkarskich.  
 
KS Błękitni Motarzyno – KS Kaszubia II Studzienice z dnia 20.10.2024r. – SKA/2 
Klub KS Błękitni Motarzyno – kara pieniężna w wysokości 200,00zł., na podstawie art.5 
§1 w zw. z art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.102 pkt.1RD w zw. z art.24 RR - niedopełnienie 
obowiązków gospodarza zawodów – wejście nieuprawnionej osoby do szatni sędziów, 
brak służb porządkowych do zabezpieczenia przejścia  sędziów, brak wyznaczonych miejsc 
parkingowych dla osób funkcyjnych. 
 
KS Magic Niezabyszewo – Klub Sportowy KS Bytów z dnia 19.10.2024r.- SKB/2 
Klub Sportowy KS Bytów – GKS Sparta Konarzyny z dnia 27.10.2024r. – SKB/2 
Klub KS Bytów – kara łączna: kara pieniężna w wysokości 300,00zł., na podstawie art.5 §1 
w związku z art.13 §1 pkt.3 w związku z art.102 pkt.1RD oraz post. dot. bezp. część V pkt.1 
RR - niedopełnienie obowiązków gospodarza zawodów, nieskuteczna kontrola osób 
wchodzących na obiekt, co spowodowało odpalenie środków pirotechnicznych. 
 
b)Wniosek Komisji ds. Rozgrywek – dotyczy Pucharu Polski. 
 
MKS Start Miastko – KS Sparta Sycewice z dnia 16.10.2024r.  
Sędzia główny Dominik B. – kara dyskwalifikacji  w wymiarze 1(jednego) roku, z 
zawieszeniem wykonania kary na okres 2 (dwóch) lat, na podstawie art.5 §1, 7 w zw. z 
art.13 §1 pkt.5 w zw. z art.87 pkt. a w zw. z art.46 RD oraz w zw. z art.9 Zasady awansu 
pkt.2 RR o Puchar Polski na sezon 2021/22 i następne –  prowadzenie zawodów w sposób 
sprzeczny z Przepisami Gry oraz Regulaminem Pucharu Polski. 
 
Sędzia asystent nr1 - Arkadiusz P. – kara dyskwalifikacji  w wymiarze 3(trzech) miesięcy, 
z zawieszeniem wykonania kary na okres 1 (jednego) roku, na podstawie art.5 §1, 7 w zw. z 
art.10 w zw. z art. 13  §1 pkt.5 w zw. z art.110 §2 lit.b w zw. z art.46 RD oraz w zw. z art.9 
Zasady awansu pkt.2 RR o Puchar Polski na sezon 2021/22 i następne –niewłaściwe 
wykonanie swoich obowiązków oraz wspólnie i w porozumieniu prowadzenie zawodów 
niezgodnie z Przepisami Gry i Regulaminem Pucharu Polski. 
 
Sędzia asystent nr 2 -Krzysztof K. – kara dyskwalifikacji  w wymiarze 3(trzech) miesięcy, 
z zawieszeniem wykonania kary na okres 1 (jednego) roku, na podstawie art.5 §1, 7 w zw. z 
art.10 w zw. z art. 13  §1 pkt.5 w zw. z art.110 §2 lit.b w zw. z art.46 RD oraz w zw. z art.9 
Zasady awansu pkt.2 RR o Puchar Polski na sezon 2021/22 i następne –  niewłaściwe 
wykonanie swoich obowiązków oraz wspólnie i w porozumieniu prowadzenie zawodów 
niezgodnie z Przepisami Gry i Regulaminem Pucharu Polski. 
 
Kierownik - Maciej K.(MKS Start) – kara dyskwalifikacji  w wymiarze 3(trzech) miesięcy, 
z zawieszeniem wykonania kary na okres 1 (jednego) roku, na podstawie art.5 §1, 7 w zw. z 
art.10 w zw. z art. 13  §1 pkt.5 w zw. z art.110 §2 lit.b w zw. z art.46 RD –  niewłaściwe 
wykonanie swoich obowiązków oraz wspólnie i w porozumieniu  nakłaniał inne osoby do 
dokonania przewinienia. 



Kierownik - Marcin R.(KS Sparta) – kara dyskwalifikacji  w wymiarze 3(trzech) miesięcy, 
z zawieszeniem wykonania kary na okres 1 (jednego) roku, na podstawie art.5 §1, 7 w zw. z 
art.10 w zw. z art. 13  §1 pkt.5 w zw. z art.102 pkt.2 lit. d w zw. z art.110 §2 lit.b w zw. z 
art.46 RD –  niewłaściwe wykonanie swoich obowiązków oraz wspólnie i w porozumieniu  
nakłaniał inne osoby do dokonania przewinienia. 
 
Zawodnik - Daniel L.(KS Sparta) – kara dyskwalifikacji  w wymiarze 3(trzech) miesięcy, z 
zawieszeniem wykonania kary na okres 1 (jednego) roku, na podstawie art.5 §1, 7 w zw. z 
art.10 w zw. z art. 13  §1 pkt.5 w zw. z art.110 §2 lit.b w zw. z art.46 RD –  nieuprawnione 
wejście do szatni sędziów oraz wspólnie i w porozumieniu  nakłaniał inne osoby do 
dokonania przewinienia. 
      
c)Wniosek Kolegium Sędziów.  
 
KS Damnica – KS Jantaria Pobłocie z dnia 27.10.2024r. – SKA/1 - na podstawie art.133 
§1 RD wszczęcie postępowania dyscyplinarnego. 
Sędzia Bartłomiej Ż.–(niestawienie się do prowadzenia zawodów, wcześniej 
zaakceptowanych w systemie Extranet). Komisja zastosowała środek zapobiegawczy, w 
postaci zakazu prowadzenia zawodów piłkarskich do dnia 08 listopada 2024r., na 
podstawie art. 129 lit.f RD. 
 
Przewodniczący Komisji Dyscyplinarnej 
Podokręgu Słupskiego Pomorskiego ZPN 
(-) Dariusz PERLAŃSKI 
 
 


